
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

PUZES PAMATSKOLAS  

 

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

“Puzes pamatskola”, Blāzma, Puzes pagasts, 

 Ventspils novads, LV3613, 

puzespsk@ventspilsnd.lv, tālr.29458014 

 

reģistrācijas nr.4112900054 

 

direktore: Nellija Sileviča 
 

 
 

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 
 

 

 
 

SASKAŅOTS 

Ventspils novada domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks 

Guntis Mačtams 

 

 
 

 Ventspils novads, Puzes pagasts, 30.10.2023.   

(vieta, datums)   

mailto:puzespsk@ventspilsnd.lv


1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Vispārējās 

pirmsskolas 

izglītības 

programma 

01011111  V-9578 22.01.2018 28 31 

Pamatizglītības 

programma 

21011111  V_457 22.01.2018 56 57 

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamajiem ar 

mācīšanās 

traucējumiem 

21015611  V_458 22.01.2018 7 8 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes 

maiņai un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par 

izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa (divi (2) izglītojamie izglītības iestādē iestājās 

2022./2023. mācību gada laikā; trīs (3) izglītojamie 2022./2023.mācību 

gadā tika uzņemti pirmsskolas grupās);  

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi (2022./2023. mācību gada laikā izglītības 

iestādi  neviens nemainīja). 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

0  

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

3 Atbalstu nodrošina sociālais 

pedagogs 0,3, logopēds 0,4 

un izglītības psihologs 0,25 

 

https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=57358&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=57358&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=57359&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=57359&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=57360&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=57360&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1.  Izglītības iestādes misija –  

Daudzfunkcionāla izglītības iestāde, kas sniedz atbalstu ikviena izglītojamā 

personības izaugsmei. 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo –  

Skola, kas nepārtraukti mainās un  pilnveidojas,  palīdzot augt zinošam, 

pašapzinīgam,  patstāvīgam, dabai draudzīgam cilvēkam. 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā –  

Cieņa, sadarbība, atbildība.  

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi 

un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi (Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav sasniegts) 

un komentārs 

Nr.1  

Kompetenču 

pieejā balstīta 

mācību satura 

realizēšana un 

skolotāju sadarbība 

jaunā mācību satura 

īstenošanā. 

 

a)kvalitatīvi 

a.1. Izveidota skolotāju mācīšanās 

grupa, veidojot skolas vidi, kurā 

mācās visi un atbalsta viens otru. 

 

a.2. Skolotāji  mācību 

stundās izvirza skaidrus SR 

(sasniedzamie rezultāti), sniedz 

kvalitatīvu AS (atgriezenisko 

saiti), piedāvā jēgpilnus, ar reālu 

dzīvi saistītus, daudzveidīgus un 

vērtībās balstītus uzdevumus. 

 

a.3. Skolas vadība plāno un 

organizē 1.- 3., un 7. klašu 

skolotāju sadarbību 

starppriekšmetu saites, mācību 

satura un caurviju prasmju 

īstenošanā, lai sekmētu jēgpilnu 

satura apguvi, samazinot skolēnu 

slodzi.  

 

 

Sasniegts un turpināms. 

 

 

 

Sasniegts, to apliecina 

stundu vērošanas 

veidlapas. 

 

 

 

 

Daļēji sasniegts, labāk 

darbojas 1.-6.klašu grupā, 

kur ir plānotas un 

novadītas integrētas 

stundas.  

 b) kvantitatīvi 

b.1 Skolotāji izmanto IT 

materiālus, rīkus un platformas 

(uzdevumi.lv, soma.lv, 

skola2030, skolo.lv, pratne.lv,  

google lietotnes- veido mācību 

satura plānu google diskā) 
 

b.2. Lielākā daļa pedagogu (70%) 

plānveidīgi sadarbojas izglītības 

 

 

Sasniegts un turpināms. 

 

 

 

 

 

 

 



programmu, mācību satura un 

caurviju prasmju īstenošanā. 

Daļēji sasniegts. 1.-

6.kl.skolotāji savstarpēji 

apmainās ar 

profesionālajiem 

sasniegumiem, labās 

prakses piemēriem, 7.-9.kl. 

skolotāji sadarbību meklē 

un atrod novada metodisko 

apvienību līmenī. 

 

Nr.2  

Atbalsts izglītojamo 

izaugsmei. 

 

a)kvalitatīvi 

a.1. Izveidota atvērta 

komunikācija, droša un atbalstoša 

vide.  Skolotāji kopā ar skolēniem 

analizē katra sasniegtos rezultātus 

iepriekšējā mācību gadā, māca 

izvirzīt gan īslaicīgus, gan tālākus 

mērķus, lai uzlabotu katra sekmju 

dinamiku. 

 

a.2. Skolotāji dalās ar pieredzi 

(sanāksmēs, savstarpēji vērojot 

stundas), kā diferencēt mācību 

darbu, lai sniegtu atbalstu 

skolēniem ar zemiem un vidējiem 

mācību  sasniegumiem. 

 

 

Sasniegts un turpināms. 

6.klase plāno mācību gadu 

ar Izaugsmes žurnāla 

palīdzību, skolotāji 

izmanto prognozējamo 

vērtējumu E-klases 

žurnālā. 

 

 

Daļēji sasniegts. Jāturpina 

veidot vienots redzējums 

un sadarbība, lai veicinātu 

diferencētu pieeju 

apmācībā.  

 b)kvantitatīvi  

b.1.Vismaz 10 % izglītojamiem ir 

novērojams progress mācību 

sasniegumos, salīdzinot ar 

iepriekšējo mācību gadu. 

 

b.2. Novērtētas izglītojamo 

dažādās mācīšanās vajadzības un 

nodrošināta to īstenošana, 

izmantojot atbilstošas metodes, 

pieejas, fiksējot to izglītojamā 

individuālajā plānā. 

 

b.3. Izveidoti sadarbības modeļi ar 

vecākiem, nodrošinot vecāku 

iesaisti un līdzatbildību pārmaiņu 

procesa īstenošanā skolā. 
 
 

 
 

Sasniegts, vērtējot 

individuālā snieguma 

dinamiku. 

Daļēji sasniegts, vērtējot 

skolas kopējo sniegumu:  

 

Sasniegts un turpināms, 

jāturpina IIP struktūras 

izveidošana tā, lai tas būtu 

maksimāli efektīvs un 

pieejams, mazāk smagnējs. 

 

 

Daļēji sasniegts. Darbojas 

klātienes tikšanās, netiešā 

komunikācija E klases 

pastā, vecāki piedalās 

pasākumos u.c. Jāturpina 

iesāktais darbs, lai vecāki 

izprastu skolā notiekošo 

mācību jomā un palīdzētu 

bērnam progresēt. 

 



Nr.3  

Audzināšanas darba 

integrēšana mācību 

procesā. 

a)kvalitatīvi 

a.1. Strādājot pie mācību gada 

metodiskās tēmas,  pedagogi 

padziļina izpratni par audzināšanu 

kā integrētu izglītības procesa 

daļu. 

a.2. Skolā organizētie mācību un 

ārpusstundu pasākumi iekļaujas 

izglītības programmas 

mērķu sasniegšanā un papildina 

ikdienas mācību un audzināšanas 

procesu. 

a.3. Mācību gada audzināšanas 

darba prioritāte “vienlīdzība un 

iekļaušana” tiek īpaši aktualizēta, 

tā ir vizuāli redzama skolas 

publiskajā un digitālajā telpā. 

 

 

Sasniegts un turpināms 

2023.2024.m.g. 

 

 

 

Sasniegts. 

 

 

 

 

 

Sasniegts un turpināms 

2023.2024.m.g. 

 b)kvantitatīvi 

b.1. Ir vienota izpratne par 

vienlīdzību un iekļaušanu, 

izglītojamie atpazīst mobingu 

veidus, skolā netiek pieļauta 

emocionāla un fiziskā vardarbība. 

 

Sasniegts un turpināms 

2023.2024.m.g. 

 

2.5. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos 

sasniedzamos rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi 

un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi (Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav sasniegts) 

un komentārs 

Nr.1. 

Pilnveidot izglītojamo 

lasītprasmi un 

tekstpratību no 

pirmssskolas obligātā 

vecuma līdz 9.klasei. 

kvalitatīvi  

1.1.Izveidota rosinoša vide 

izglītojamo lasītprasmes un 

rakstītprasmes veicināšanai. 

 

1.2. Darbojas skolotāju mācīšanās 

grupa, augusi profesionālā 

kompetence lasītprasmes 

veicināšanai. 

 

1.3.Vecāki izprot lasītprasmes un 

tekstpratības nozīmīgumu, 

iesaistās skolas un bibliotēkas 

pasākumos.  

 

Runājošās sienas un 

Lasīšanas centri 

pirmsskolas grupā 

 

Skolotāju mācīšanās 

grupas dokumentācija 

Diagnosticējošo darbu 

rezultāti 

 

Skolas, bibliotēkas darba 

plāns 

 

 kvantitatīvi 

1.4.Augusi izglītojamo interese 

par grāmatām un lasīšanu. 

 

 

Bibliotēkas dati 

 



Nr.2. 

Radīt apstākļus, kuros 

tiek īstenotas mācības 

iekļaujošā vidē un 

veicināt izpratni par 

iekļaušanos un iekļaušanu 

plašākā sabiedrībā. 

 

kvalitatīvi  

2.1. Pilnveidota izpratne par 

kompetenču pieejas un iekļaujošas 

izglītības principu savietojamību.  

2.2. Augusi pedagogu 

profesionālā kompetence. 

 

Pedagogu tālākizglītības 

un mācīšanās grupu 

dokumentācija 

 kvantitatīvi 

2.3. Izveidota elektroniska 

metodisko materiālu krātuve 

iekļaujošas izglītības procesa 

atbalstam. 

2.4. 5% apjomā paaugstinājušies 

vidējie vērtējumi skolēniem, kuri 

mācās speciālās izglītības 

programmās. 

 

 

 

E-klases žurnālā Google 

diska dokumenti 

Nr.3  

Pilnveidot skolēnu 

vērtēšanas un 

motivēšanas sistēmu, 

veicinot ikdienas mācību 

sasniegumus un valsts 

pārbaudes darbu rezultātu 

uzlabošanos. 

kvalitatīvi  

3.1. Skolotāji īsteno vienotus 

skolēnu mācību sasniegumu 

vērtēšanas principus ikdienas 

mācību darbā. 

3.2. Pilnveidotas un nostiprinātas 

skolēnu pašvērtēšanas prasmes, 

veicinot adekvāta pašvērtējuma 

veidošanos. 

3.3. Skolēni uzņemas līdzatbildību 

par mācību darba rezultātiem.  

3.4. Skolēni apliecina savas spējas 

un prasmes interešu izglītībā. 

 

 

 

E klases datu analīze 

 

Konkursa “Gada skolēns”  

rezultāti 

  kvantitatīvi  

3.5. Sistemātiski analizēta mācību 

stundu kavējumu saistība ar 

mācību sasniegumiem, veiktas 

preventīvas darbības, skolai 

sadarbojoties ar skolēna vecākiem 

un institūcijām. 

 

 

Klases audzinātāja, 

soc.pedagoga 

dokumentācija 



Nr.4. 

Veicināt izglītojamo 

sociāli emocionālo 

mācīšanos un pilsonisko 

līdzdalību.  

 

kvalitatīvi 

4.1. Sociāli emocionālā mācīšanās 

principi iekļauti skolas 

audzināšanas programmā. 

4.2. Klašu audzinātāji plāno un 

realizē sociāli emocionālās 

mācīšanās nodarbības klases 

stundās, bet skolotāj - mācību 

priekšmetu stundās. 

4.3. Izglītojamie plāno, organizē 

dažādus skolas pasākumus, 

sadarbojas savstarpēji un ar 

skolotājiem, veido kopprojektus 

ar citu skolu skolēniem. 

 

E-klases dati 

 

 

Klases stundu plānojums 

 

Vizuālā informācija skolas 

telpās un digitālajā vidē 

 

Skolas kalendārais darba 

plāns 

 

 kvantitatīvi 

4.4. Gandrīz visi pedagogi raksta 

pozitīvus, motivējošus ierakstus 

E-klasē.  

4.5. 2 x mācību gadā tiek veiktas 

skolēnu aptaujas par viņu 

emocionālo stāvokli un 

vajadzībām skolā, lai savlaicīgi 

sniegtu individuālu atbalstu 

izglītojamajiem vai klasei.  

 

 

E-klases dati 

 

Skolēnu pašpārvaldes 

aktivitātes 

 

Aptauju rezultāti 

 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

3.1.  Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un 

turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Skolā tiek veikts mērķtiecīgs darbs ar 

skolēniem, kuriem ir zemi mācību sasniegumi, 

sadarbojoties mācību priekšmetu pedagogiem, 

vecākiem, atbalsta personālam. 

2022.2023.m.g. skolā nav otrgadnieku. 

 

 

Mācību noslēgumā tiek aptaujāti izglītojamie, 

absolventi un viņu vecāki par izglītības procesu. 

Atbilstoši saņemtajai atgriezeniskajai saitei tiek 

plānots nākamā mācību gada darbs jomā 

“Mācīšana un mācīšanās”. 

 

 

Karjeras izglītība tiek integrēta skolas 

mācību/audzināšanas darbā: stundās, klases un 

skolas pasākumos. Skolēni tiek iepazīstināti ar 

dažādām profesijām, ir bijuši ekskursijās “Skolas 

Reizi mācību gadā nodrošināt karjeras 

konsultanta palīdzību, lai viņš sniegtu 

konsultācijas par turpmākās izglītības ieguves 



somas” programmas ietvaros un piedalījušies 

pasākumos, kuri atklāj dažādu profesiju iezīmes. 

iespējām un/vai personības raksturīgām 

iezīmēm. 

7.-9.kl. organizēt vismaz vienu mācību 

ekskursiju, lai skolēni iepazītu citas izglītības 

iestādes   un apzināti pieņemtu lēmumus par 

izglītības turpināšanu.  

Skolotāju pašvērtējumā izveidot sadaļu 

“Karjeras izglītības tēmas” 

 

Skola monitorē absolventu turpmākās mācības 

gadu pēc absolvēšanas. 

Definēt precīzus un izmērāmus mērķus 

saistībā ar absolventu izglītības turpināšanu 

un nodarbinātību: 20% absolventu iestājas 

vidusskolās/ģimnāzijās, 70% absolventu 

turpina izglītības ieguvi profesionālajā vidējā 

izglītībā.  

Turpināt monitorēt absolventu turpmākās 

gaitas mācības gadu pēc absolvēšanas un 

periodiski ik pēc 5 gadiem, aicinot 

absolventus sniegt atgriezenisko saiti, lai 

varētu izdarīt secinājumus par skolas mērķu 

sasniegšanu. 

 

 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Skolā tiek veikta mācību stundu/pirmsskolas 

nodarbību vērošana. Vadība vērojusi 60% 

pedagogu stundu. Skolotāji savstarpēji vērojuši 

mācību stundas/nodarbības (ne mazāk par vienu 

stundu/nodarbību). Iegūtā informācija tiek 

apkopota un analizēta, izmantota turpmākā 

darba plānošanai, pieredzes apmaiņai. 

 

 

Skolotāji plāno mācību un audzināšanas procesu 

un to īsteno pārsvarā efektīvi (50-75% vērotajās 

mācību stundās / nodarbībās). Skolotāji nosaka 

mācību stundu/nodarbību sasniedzamos 

rezultātus, kas saprotami izglītojamiem, ievēro 3 

stundas daļas, izmanto dažādas mācību metodes, 

metodiskos paņēmienus, sniedz AS. Arī 

izglītojamie mācās sniegt AS savstarpēji viens 

otram un skolotājam. 

Individuālajās konsultācijās, pedagoga palīgu 

darbā un sadarbojoties ar vecākiem īpašu 

uzmanību veltīt tam, lai palīdzētu skolēniem  

izprast, kā mācīties, modelēt mācīšanos, 

skaidrot, kā veikt konkrētus mācību 

uzdevumus, palīdzot veidot jaunus mācīšanās 

ieradumus. 

Ikdienas mācību procesu virzīt uz 

izglītojamo   individuālajām mācīšanās 

vajadzībām un interesēm, SEM  prasmju 

attīstīšanu un pašvadītu mācīšanos. 

 



Skolā ir izstrādāta mācību sasniegumu 

vērtēšanas kārtība. Pedagogi izprot mācību 

sasniegumu vērtēšanas kārtību un ievēro to. 

Izglītojamie un vecāki ir informēti par mācību 

sasniegumu vērtēšanas kārtību, tai skaitā par 

iespējām uzlabot sniegumu, pamatā izprot 

formatīvās un summatīvās vērtēšanas atšķirības 

un sasniedzamos rezultātus.  

 

Efektīvāk izmantot formatīvās vērtēšanas 

metodes, palielinot un dažādojot jēgpilnas 

atgriezeniskās saites sniegšanu ikdienas 

mācību darbā. Vairāk izmantot 

diagnosticējošo vērtēšanu, lai noteiktu 

nepieciešamo atbalstu gan klases, gan 

individuālā līmenī. Turpināt skolas 

vērtēšanas kārtības pilnveidošanu atbilstoši 

grozījumiem MK noteikumos, kas nosaka 

vērtēšanas pieeju un izmaiņas.  
 

Skolā ir nodrošināti atbalsta pasākumi 1.-6.kl. 

skolēniem projekta "Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai " ietvaros. 

Mācību stundās darbojas pedagoga palīgi. Tiek 

īstenots diferencēts mācību process, mācību 

metodes pielāgojot skolēnu izglītības 

programmai un individuālajām mācību 

vajadzībām. 

Skolotāji izmanto prognozējamo vērtējumu E-

klases žurnālā, kopā ar katru skolēnu plāno viņa 

sasniedzamu mērķi. 

 

 

 

Skolotāju mācīšanās grupā kā vienu no 

prioritāriem jautājumiem noteikt iekļaujošās 

izglītības attīstību.  

 

 

Turpināt veidot atvērtu komunikāciju, drošu 

un atbalstošu vidi. SEM principu ieviešana 

mācību un audzināšanas darbā. 

 

Skolā plāno un ievieš lietpratībā balstīto mācību 

saturu un izvērtē tā īstenošanas efektivitāti 

pirmsskolas izglītības programmā. Pirmsskolas 

skolotāji kopīgi plāno izglītības satura apguvi, 

īsteno mācību nodarbības dienas garumā.  

 

Izmantojot dažādas komunikācijas metodes, 

stiprināt pirmsskolas un ģimenes sadarbību, 

lai paaugstinātu izglītības kvalitāti.  

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās 

attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Skola regulāri aktualizē visu nepieciešamo 

informāciju par izglītības programmu 

realizāciju. 

 

 

Izglītības programmas tiek licencētas ņemot 

vērā tiesību aktos noteiktās prasības un 

izglītojamo vajadzības, intereses un vietējās 

sabiedrības pieprasījumu kopumā. 

 

 

Skolā visiem iesaistītajiem ir vienota izpratne 

par īstenotajām izglītības programmām, to 

mērķiem un 1-3 gadu laikā izglītojamiem 

sasniedzamajiem rezultātiem. 

 

 



Lielākā daļa pedagogu (ne mazāk kā 70%) 

plānveidīgi sadarbojas izglītības programmas 

īstenošanā, nodrošinot izglītības programmas 

mērķu sasniegšanu: darba plānošana, mācīšanās 

grupas, pasākumi u.c. sadarbības veidi. 

 

Mācību gada laikā katrā klašu grupā (1.-3.kl.; 

4.-6.kl.; 7.-9.kl.) organizēt vienu 

starpdisciplināro stundu 

 

 

Skolā organizētie  ārpusstundu pasākumi ir 

pārdomāti, nodrošina izglītības programmas 

mērķu sasniegšanu. Atbildība par pasākumiem 

tiek deleģēta pedagogiem un skolēniem, kuri 

proaktīvi iesaistās šo pasākumu sagatavošanā un 

īstenošanā. 

 

 

Ir izveidota kārtība par bērnu ar speciālajām 

vajadzībām savlaicīgu diagnostiku, lai izvēlētos 

un sniegtu atbilstošus atbalsta pasākumus. 

 

Vismaz 30% skolas skolotāju plānot 

profesionālās pilnveides kursus 

speciālajā izglītībā. 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 
 

Dalība Eiropas Sociālā fonda projektā Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai” 

Dalība Eiropas Sociālā fonda projektā Nr. 8.3.2.2/16/001 “Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai” 
 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 

 

Līgumi netika slēgti 

 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

2023./2024.m.g. – Sevis izzināšana un pilnveidošana. 

2024./2025.m.g. – Piederība valstij, novadam, pagasta kopienai. 

2025./2026.m.g. – Izglītojamo līdzdalība skolas vides veidošanā. 

 

Audzināšanas darbs tiek īstenots mācību un klases stundās, ārpusstundu nodarbībās, 

desmit (10) interešu izglītības pulciņos, skolas organizētajos pasākumos un skolas 

pašpārvaldes darbībā, kā arī skolas atbalsta komandas darbībā un pedagogu sadarbībā ar 

skolēnu ģimenēm. 

2022./2023. m.g. skolas mācību un audzināšanas process ir vienots un vērsts uz 

izglītojamo personības attīstību. Vērtībās balstīti ieradumi, caurviju prasmes un izglītības 

iestādes vērtības -cieņa, sadarbība, atbildība -tiek attīstītas ne tikai mācību un klases 

stundās, bet arī starpbrīžos un pasākumos. 

2023./2024.mācību gadā jāturpina veicināt izglītojamo atbildību, pilnveidojot sevis 

izzināšanu un izpratni par būtisko dzīvē. 

 

 



7. Citi sasniegumi 

 

13.reizi Puzes pamatskola ieguvusi Ekoskolu augstāko apbalvojumu Zaļo karogu. 

2.vieta starpnovadu posma ķīmijas 64.olimpiādē 9.kl.grupā. 

Atzinība starpnovadu posma latviešu valodas un literatūras 49.olimpiādē 9.kl.grupā. 

9.kl.skolēns R.G.Gorjunovs piedalījies LR Jauniešu Saeimā kā priekšsēdētāja biedrs. 

Iegūtas divas pateicības  no DAP par radošu darbu zīmējumu konkursā “Mana, tava, mūsu 

Slītere”. 

I. pakāpes diploms vokālās mūzikas konkursā “Balsis” 1.-6.kl.ansamblim. 
 

 

8. Informācija par izglītības iestādes, izglītības programmu akreditācijā un 

izglītības iestādes vadītāja profesionālās darbības novērtēšanā norādīto 

uzdevumu izpildi (2021./2022.māc.g., 2022./2023.māc.g.) 

 

Izmantot valsts pārbaudes darbu rezultātus kā indikatoru, lai izvērtētu mācīšanas un 

mācīšanās kvalitāti un rastu optimālu risinājumu turpmākai darba pilnveidei, radot 

iespēju izglītojamajiem vērtēt savu izaugsmi ilgtermiņā, tādējādi paaugstinot valsts 

pārbaudes darbu rezultātus. Informāciju par paveikto iekļaut izglītības iestādes 

pašnovērtējuma ziņojumā līdz 2022. gada 1. oktobrim un pastāvīgi.(no akreditācijas 

ieteikumiem 16.05.2022) 

 

8.1. Skolā ir izveidota valsts pārbaudes darbu analīzes veidlapa, kuru aizpilda 

mācību priekšmeta skolotājs, fiksējot vērtējumu un viedokli par to, kādas zināšanas 

un kompetences ir optimālā līmenī un pie kā jāpiestrādā. Veidlapā pēc diagnostikas 

darbiem skolotājs paredz metodes zināšanu un prasmju uzlabošanai un laiku, kurā 

vēlreiz tiks veikta uzlaboto zināšanu un prasmju pārbaude.  

8.2. Pēc valsts pārbaudes darbiem noteiktā klasē strādājošie pedagogi mācīšanās 

grupā kopīgi apspriež rezultātus un izdebatē turpmāko darbību: konsultācijas, 

sadarbību ar vecākiem, atbalsta pasākumus, metodiku u.c. 

8.3. Skolotāji šo veidlapu pievieno savam pašvērtējumam. 

8.4. Direktora vietnieks izglītības jomā apkopo valsts pārbaudes darbu rezultātus, 

salīdzina vismaz 3 gadu posmā. 

8.5. Skolas vadība, plānojot nākamā mācību gada darbu, šo analīzi ņem par pamatu 

turpmāko apguves rādītāju noteikšanai. 

8.6. Uzsākta izglītības kvalitātes monitoringa sistēmas izveide, lai nodrošinātu 

kvalitātes mērķu sasniegšanu. Izveidota Datu karte, kurā vērtēti izglītības rādītāji 

vairāku gadu garumā, noteiktas uzlabojamās jomas un atbalsta pasākumi. 

 

 

 

Puzes pamatskolas direktore                                  Nellija Sileviča 

 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


